
 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

เร่ือง  นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

สมยัสามัญ สมัยที่ ๓ คร้ังที่ ๒ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ 

........................................................ 
 

    ดวยเทศบาลตำบลทุงหวา ไดนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ คร้ัง

ที่ ๒ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗  ในวันจันทร ที่ ๒๖  สิงหาคม  ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หองประชุมสภา

เทศบาลตำบลทุงหวา เพื่อพิจารณารางเทศบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อลงมติใน

วาระท่ี ๒ และวาระท่ี ๓ พรอมพิจารณาหารือขอราชการตาง ๆ 
 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข

เพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และขอ ๒๓ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา

ทองถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔  จึงนดัประชมุสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัย

สามัญ สมยัที่ ๓ ครั้งที่  ๒ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ ในวันจันทร ที่ ๒๖ สิงหาคม  ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หอง

ประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วนัที่ ๒๑  เดอืน สงิหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

                                                                                       
                                          (นายสมพร  สินจรูญศกัด์ิ) 

        ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

  


